附件：
“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表
	类别
	学校
	姓名
	院系、年级
	返乡地
	车次
	票面金额（含往返）
	联系方式
	身份证号码
	学子账户

	申
报
名
单
	中共上海市委党校
	许民和
	2012级科社
	北京
	T110&T109
	往返474元
	18516200265
	130684198910143779
	6228480031619274116

	
	中共上海市委党校
	刘绍飞
	2012级政管
	邢台
	K234 
K233
	155元
	13641997190
	130430198710265616


	6228480031418369711

	
	中共上海市委党校
	张士林
	2013级经济学
	阜阳
	 k8384 k8362
	203元
	 13501686154
	34122119911224285X
	6228480038145288270

	
	中共上海市委党校
	卫雅雅
	2014级马哲
	太原
	Z196
	220.5
	15821669194
	140525199101076327
	6228480038405453077

	
	中共上海市委党校
	张炯
	2014级政管
	信阳
	K464
	122
	13162973616
	412826199211227130
	6221882900071329486

	
	中共上海市委党校
	李熠
	2014级科社
	北京
	T110

T109
	456
	15901748408
	130628199203050016
	6217001210034512978

	
	中共上海市委党校
	张国生
	2014级党史
	北京
	T110
	88.5
	18117433317
	130824198912176018
	6212261001023202648

	候
补
名
单
	中共上海市委党校
	代可可
	2014级政管
	沈丘
	K1506
	52.5
	13262756587
	412728199104164952
	6228480038405519877

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（可续页续行）
注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。
请按照校内认定的困难程度依次填写。
